様式２１―1
　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（一財）千葉県高等学校野球連盟
　会　長　　　　　　　　　　　様
学 校 名
学 校 長　　　　　　　　　　　　印
学 校 名
学 校 長　　　　　　　　　　　　印
野球普及振興事業開催申請書
　今般、学生野球の発展を目的として下記の通り普及振興事業の実施を申請いたします。
記
1. 日　時　　　平成　　　年　　月　　日（　　）
　　　時～　　　時（予定）
2. 場　所

3. 参加校の人数

　　　○○高校　　指導者△△△教諭、○○○○教諭、部員　　　　名

　　　△△高校　　指導者△△△教諭、部員　　　　名
4.実施対象（学校名、チーム名）、人数

　学校名、チーム名：

人数：指導者　　　　名、小学生・未就学児　　　　名
5. 当日の交流内容およびスケジュール
例）

９時～ウォーミングアップ

10時～ 軟式ボールを使用してボール遊び
11時～ ティーボール教室
12時　 終了
6.その他
　例①）当日の実施要項
　例②）当日の活動に対しての保険（保険名を明記）は、ぞれぞれで加入する。